Show:
Show #:
Richter:

Platz

AN L B~ W

11.06.2019

Baverische Meisterschaften

Ergebnisse

1430 3/4 AQHA 3/4 Ranch Riding Open

AQHA Show 3
Michael D Weaver

Start-

nummer

113
332
201
13
69
6

16:22

Name des Pferdes

Forget The Price Tag
LR Charity For Saint
Secolina Copy

Diva Great Smile
HB Cash In The Bar

Custom Me Pistol

Datum der Show: 6.-11.6.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Vogelsgesang, Anja
Kiihn, Arne

Ernst, Ingrid
Zietlow, Sonja
Hofmann, Lena

Hanus, Andrea



Ergebnisse
1430 3/4 AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Show: Baverische Meisterschaften
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 6.-11.6.2019
Richter: Linda Long Ort der Show: Kreuth
Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 69 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena
2 201 Secolina Copy Ernst, Ingrid
3 113 Forget The Price Tag Vogelsgesang, Anja
4 332 LR Charity For Saint Kiihn, Arne
5 13 Diva Great Smile Zietlow, Sonja
dis. 6 Custom Me Pistol Hanus, Andrea

11.06.2019 16:22



